

Bøndergaard Holding ApS

Grimhøjvej 6, 8220 Brabrand

CVR-nr. 37 21 48 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2022.

Jørgen Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøndergaard Holding ApS
Grimhøjvej 6
8220 Brabrand

CVR-nr.: 37 21 48 76

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Iversen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -123.750 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.882.420 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-123.750	0
Indtægter af kapitalinteresser	8.997.416	0
Andre finansielle indtægter	16.867	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.113	0
Resultat før skat	8.882.420	0
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	8.882.420	0
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	8.768.020	0
Disponeret i alt	8.882.420	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	2.091.068	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.091.068	10.000
Anlægsaktiver i alt	2.091.068	10.000
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.499.993	0
Værdipapirer i alt	1.499.993	0
Likvide beholdninger	5.314.786	692
Omsætningsaktiver i alt	6.814.779	692
Aktiver i alt	8.905.847	10.692

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		8.732.814	-35.206
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Egenkapital i alt		<u>8.887.214</u>	<u>4.794</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.133	5.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>18.633</u>	<u>5.898</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.633</u>	<u>5.898</u>
Passiver i alt		<u>8.905.847</u>	<u>10.692</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-35.206	0	4.794
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.768.020	114.400	8.882.420
	40.000	8.732.814	114.400	8.887.214

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.113	0
	<u>8.113</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
		<u>1.499.993</u>
Dagsværdi 31. december 2021		1.499.993
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>16.867</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv t.kr. 7, der henføres til fremført underskud til senere indkomst år, men som på grund af usikkerhed om muligheden for udnyttelse inden for en kortere årrække ikke er indregnet i årsregnskabet		
